נגד

אריה טובול

הנאשם

**הכרעת דין**

**אני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו מחמת הספק**

### **האישום**

נטען כנגד הנאשם, כי ביום 28.2.13 בשעה 13:37, בצמת הרחובות מסילת אגריפס ומסילת ישרים בירושלים, בהיותו נוהג שוחח בטלפון הנייד כשהנייד בידו. בניגוד לסעיף 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961.

המאשימה הגישה כתב אישום בעקבות תלונה של מתנדב, שלא היה בתפקיד ועל כן מילא טופס תלונת אזרח מאוחר לאירוע מבלי לעמת את הנאשם במקום העבירה ולקבל ממנו תגובתו. המתנדב הבחין בגבר לטענתו כשהוא מדבר בנייד ללא דיבורית ואוחז בנייד בידו השמאלית כשהוא מצמידו לאזנו השמאלית, תוך כדי נהיגה בפניה מרחוב מסילת ישרים ימינה לתוך רחוב אגריפס.

יצוין עוד כי הנאשם הוכיח שלא היו שיחות יוצאות ואילו לגבי שיחות נכנסות הצו לחב' הסלולאר שהוצא מאוחר לישיבת ההוכחות, ככל הנראה לא הגיע ליעדו ומכל מקום, לא מתפקידו של הנאשם להוכיח שלא דיבר, אלא מתפקידה של המאשימה להוכיח שאחז ודיבר מעל לספק וסביר וזאת לא הצליחה לעשות בנסיבות שפורטו לעיל.

### **אשר על כן אני מזכה את הנאשם מחמת הספק**

מזכירות תשלח הכרעת הדין לצדדים בדואר ובפקס

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, בהעדר הצדדים